РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2025 г.                                                                              №8 -П

О внесение изменений и дополнений в постановление №76-П от 01.11.2023 года  «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности в Брежневском  сельсовете
Курского района Курской области»
       	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  Брежневского сельсовета Курского района Курской области, Постановлением администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 28.10.2013г. № 76-П «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации  муниципальных программ  муниципального образования Брежневского сельсовета Курского района Курской области» (с изменениями и дополнениями от 10 ноября 2014 года № 76-П, от 26 августа 2016г. №184-П, от 26 июля 2019г. №87-П), администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести в постановление  №76-П от 01.11.2023 года  «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности в Брежневском  сельсовете Курского района Курской области» следующие изменения:
         1. В паспорте муниципальной программы объемы бюджетных ассигнований   программы изложить в  новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований  программы
	Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств местного бюджета:

- 2024 год – 75 051,50 рубль;
-2025 год – 81 000,00 рублей;
-2026- год – 1 000,00 рублей;
-2027- год – 1 000,00 рублей;
-2028- год - 0,00 рублей.

        2. Пункт 5. Ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции:
Финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств бюджета Брежневского  сельсовета Курского района Курской области.
Общий объем финансовых средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области на реализацию мероприятий программы в 2024-2028 годах составляет  158 051,50 рубль, в том числе по годам реализации программы:
- 2024 год – 75 051,50 рубль;
-2025 год – 81 000,00 рублей;
-2026- год – 1 000,00 рублей;
-2027- год – 1 000,00 рублей;
-2028- год - 0,00 рублей;
   3. В паспорте подпрограммы объемы  бюджетных ассигнований  изложить в  новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований  подпрограммы
	Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств местного бюджета:
[bookmark: _Hlk188005752]- 2024 год – 75 051,50 рубль;
-2025 год – 81 000,00 рублей;
-2026- год – 1 000,00 рублей;
-2027- год – 1 000,00 рублей;
-2028- год - 0,00 рублей;

   4. Пункт 5. Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в  новой редакции:
Финансирование подпрограммных мероприятий предусматривается за счет средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области.
           Общий объем финансовых средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области на реализацию мероприятий программы в 2024-2028 годах составляет  158 051,50 рубль, в том числе по годам реализации программы:
- 2024 год – 75 051,50 рубль;
-2025 год – 81 000,00 рублей;
-2026- год – 1 000,00 рублей;
-2027- год – 1 000,00 рублей;
-2028- год - 0,00 рублей;

 Глава Брежневского сельсовета                                                         Печурин В.Д.

                                                                                         Приложение № 1
к муниципальной программе Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности в Брежневском сельсовете Курского района Курской области

[bookmark: Par1524]РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
Муниципальной программы «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности в Брежневском сельсовете Курского    района Курской области»

	Источники финансирования
	Всего за период реализации программы
 ( рублей.)
	В том числе: (рублей)

	2024год
	2025год
	2026год
	2027год
	2028 год

	Местный бюджет
	158 051,50
	75 051,50
	81 000,00
	1 000,00
	1 000,00
	0,00

Приложение № 2
 Подпрограмме «Энергосбережение» муниципальной программы «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности в Брежневском сельсовете Курского   района Курской области»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
 Подпрограммы «Энергосбережение»  муниципальной программы «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности в Брежневском сельсовете Курского    района Курской области»

	Источники финансирования
	Всего за период реализации программы
 ( рублей.)
	В том числе: (рублей)

	2024год
	2025год
	2026год
	2027 год
	2028 год

	Местный бюджет
	158 051,50
	75 051,50
	81 000,00
	1 000,00
	1 000,00
	0,00